



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000128

Data: 02/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE375 - EMPENHO - 3306 - NOTA FISCAL - 0006542-95.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002152 - AGUA MINERAL GARRAFA DE 500 ML	A 01	GA	115610107	180.480	R\$ 0,67	R\$ 120.921,60
Total do Documento:						R\$ 120.921,60

Entrada: 2022/000129

Data: 02/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE359 - EMPENHO - 9107 9123 - NOTA FISCAL - 0003525-17.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M ²	ALMOX1_COLUNA1	RM	115610116	1.000	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00
Total do Documento:						R\$ 26.000,00

Entrada: 2022/000131

Data: 04/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE450 - EMPENHO - 7872 - NOTA FISCAL - 0007725-67.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	GALPAO ESTANTE 07	LI	115610122	500	R\$ 1,42	R\$ 710,00
Total do Documento:						R\$ 710,00

Entrada: 2022/000132

Data: 05/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000273 - EMPENHO - 286832 - NOTA FISCAL - 2685--07.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002350 - BOBINA DE PAPEL PARA URNA ELETRÔNICA - 60 METROS	RT_RESERVA TECNICA	UN	115610117	5.622	R\$ 4,95	R\$ 27.828,90
Total do Documento:						R\$ 27.828,90



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000133

Data: 08/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE438 - EMPENHO - 81847 - NOTA FISCAL - 0007569-79.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 4,95	R\$ 1.485,00
Total do Documento:						R\$ 1.485,00

Entrada: 2022/000134

Data: 09/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE 258 - EMPENHO - 427713 - NOTA FISCAL - 00084526020216028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 11.320,21	R\$ 11.320,21
Total do Documento:						R\$ 11.320,21

Entrada: 2022/000135

Data: 08/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE345 - EMPENHO - 162 - NOTA FISCAL - 0007968-11.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002847 - TUBO ESPONJOSO 3/4" -TUBO 2M	A 01	UN	115610125	75	R\$ 3,55	R\$ 266,25
200002846 - TUBO ESPONJOSO 5/8" - BARRA 2M	GALPAO ESTANTE 51	UN	115610125	125	R\$ 3,02	R\$ 377,50
200002844 - TUBO ESPONJOSO 1/4" - BARRA 2M	GALPAO ESTANTE 51	UN	115610125	125	R\$ 2,07	R\$ 258,75
200002843 - TUBO ESPONJOSO 1/2" BARRA 2M	GALPAO ESTANTE 51	UN	115610125	125	R\$ 2,89	R\$ 361,25
Total do Documento:						R\$ 1.263,75

Entrada: 2022/000136

Data: 11/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE242 - EMPENHO - 1.809 - NOTA FISCAL - 0006801-56.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	115	R\$ 7,49	R\$ 861,35



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 861,35

Entrada: 2022/000138 Data: 20/08/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE417 - EMPENHO - 72 - NOTA FISCAL - 0006213-49.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	96	R\$ 83,00	R\$ 7.968,00
Total do Documento:						R\$ 7.968,00

Entrada: 2022/000139 Data: 26/08/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000468 - EMPENHO - 73 - NOTA FISCAL - 7587/2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	67	R\$ 83,00	R\$ 5.561,00
Total do Documento:						R\$ 5.561,00

Entrada: 2022/000140 Data: 29/08/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000233 - EMPENHO - 4143 + - NOTA FISCAL - 2978-74.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.278,68	R\$ 1.278,68
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 567,00	R\$ 567,00
Total do Documento:						R\$ 1.845,68

Entrada: 2022/000141 Data: 31/08/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 315/NE2022 - EMPENHO - 186123 - NOTA FISCAL - 00026461020226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002708 - BATERIA DE CHUMBO PARA URNA ELETRONICA	A 01	UN	115610117	1.511	R\$ 83,00	R\$ 125.413,00
Total do Documento:						R\$ 125.413,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000146

Data: 31/08/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000201 - EMPENHO - 436944 - NOTA FISCAL - 000968-57.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	4.252.040	R\$ 0,00	R\$ 31.183,01
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.985.480	R\$ 0,00	R\$ 11.754,35
Total do Documento:						R\$ 42.937,36
Total do Almojarifado:						R\$ 374.115,85
Total Geral:						R\$ 374.115,85